

FACTURA

La Avizul nr. : AVEEP213004112



Nr. factura : EEP213003185

Data factura : 29.10.2021

Cota TVA : 19 %

Nr. exemplar : 1

Furnizor : Elbi Energy Projects SRL
Punct de lucru: PUNCT DE LUCRU CLUJ
IBAN Pct. de lucru:
Nr.org.rec.com/an : J40/6842/2019
CUI/CIF : RO41166842
Sediul : Sos. Alexandriei Nr. 203A, Camera 2, Sector 5
 Oras : București Cod postal : 051543
Capital social : 1000RON
IBAN : RO06BTRLRONCRT0498755701
Banca : Transilvania
IBAN : RO92TREZ7055069XXX011585 - TREZ. SECT. 5
IBAN :
IBAN :

Client : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
C.I.F./C.N.P. : RO37714360
Nr.org.reg.com./an : J40/8651/08.06.2017
Adresa: Str Jean Steriadi , nr 17, sector 3 Bucuresti
IBAN :
Banca :
Adresa livrare : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 Str Jean Steriadi , nr 17, sector 3 Bucuresti
Cod Client: 262686
Consultant: Dumitriu Catalin
Data Livrare: 29.10.2021
Nr. Comanda Client:
Nr. Comanda: CVP021086

NR. CRT.	Cod Produs	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Pret Unitar (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
		Livrare nr. AVEEP213004112, Nr. com. CVP021086					
1	EL0018191	GW_SY_SUPORT_6M_GW24230 ✓	Bucată	35	6.075	212.62	40.40
2	EL0018190	GW_SY_SUPORT_4M_GW24202 ✓	Bucată	10	4.528	45.28	8.60
3	EL0018177	GW_SY_ALB_VIRNA_RAMA 1M_GW22101 RETUR ✓	Bucată	10	4.635	46.35	8.81
4	EL0019829	GW_SY_ALB_PRIZA_1M_2P+E_16A_ITALIAN_GW20203 ✓	Bucată	36	7.038	253.37	48.14
5	EL0043409	GW_CH/SY_CONECTOR UTP CAT5e_GW38031 ✓	Bucată	36	16.463	592.67	112.61
6	EL0043261	GW_SY_ALB_TASTA 1M ptr CONECTOR RJ45/HDMI_GW20270 ✓	Bucată	36	6.537	235.33	44.71
7	EL0018182	GW_SY_ALB_INTRERUPATOR_1M_16AX_GW20571 ✓	Bucată	30	4.574	137.22	26.07
8	EL0018189	GW_SY_SUPORT_3M_GW24201 RETUR ✓	Bucată	30	1.979	59.37	11.28
9		Prestari servicii transport		1	4.990	4.99	0.95

Intocm

Semnatura de primire	Total fara T.V.A.	Total T.V.A.
	1587.20	301.57
	TOTAL FACTURA	
	1888.77	

